
価格改定のお知らせ  

～2015年4月から～

株式会社アルタレーナの経営するTORREFAZIONE RIO(トレファツィオーネリオ) 
は、コーヒー豆及びコーヒードリンクの価格を2015年4月1日の出荷分から改定いた
します。
弊社が取り扱うコーヒー豆は、新興国での需要拡大や円安の影響などを受けて上昇が続い
ています。特にスペシャルティコーヒーと言われるカテゴリーは高止まりしている状況で
あり今後、中長期的にもこのような傾向は続くことが予想されます。このような厳しい環
境の中、弊社ではコスト削減に取り組み、価格の維持に努めてまいりましたが、自助努力
だけではコスト増を吸収できない状況となりました。
そこで弊社は、2015年4月から商品価格をやむをえず改定することといたしました。

弊社としましては、引き続き「野菜や果物と同じようにコーヒー売ってます」のもと、農
作物としてのコーヒーの魅力を皆さまに提案してまいります。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

価格改定実施日
2015年4月1日から

対象コーヒー,コーヒー豆

・オリジナルブレンドRIO及びRIO NERO 100g...現行価格:550円→新価格:600円
・オリジナルブレンドRIO及びRIO NERO 250g...現行価格:1200円→新価格:1300円
・オリジナルブレンドRIO及びRIO NERO 500g...現行価格:1900円→新価格:2200円
・厳選農園シリーズ100g...現行価格:600円→新価格:農園により変動
・厳選農園シリーズ250g...現行価格:1400円→新価格:農園により変動
・厳選農園シリーズ500g...現行価格:2200円→新価格:農園により変動
・カプチーノ・カフェラテ現行価格:300円→新価格:350円


